แอสฟัลต์  งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน ตาก – วังม่วง  ตอน 1 ระหว่าง   กม.528+900 -                         
กม.531+625 RT ปริมาณงาน 32,950 ตร.ม.  (1 แห่ง)  นั้น 

กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากท่ี 1 ตกลงรับราคา ห้างหุ้นส่วนจำกัด ตากแอสฟัลท์  รวมเป็น
เงินทั้งสิ้น 14,798,500.-  บาท  (สิบสี่ล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)  กำหนดเวลาทำการ              
แล้วเสร็จ 90 วัน 

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน 

ประกาศ  ณ   วันที่    3      เดือน   ธันวาคม   พ.ศ. 2568 

(นายศราวุฒิ  ภู่ชินาพันธ์) 
  ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑